de Vennootschap of door een persoon die handelt in eigen naam maar voor rekening 
van de Vennootschap of dergelijke dochtervennootschap. Deze machtiging geldt voor 
een periode van vijf jaar. 

4. Vernietiging van eigen aandelen – Statutenwijziging  

Voorstel tot besluit: vernietiging van één miljoen honderdduizend (1.100.000) eigen 
aandelen die door de Vennootschap werden verkregen onder de voorbije en 
afgesloten aandeleninkoopprogramma’s. De onbeschikbare reserve die werd 
aangelegd overeenkomstig de voorschriften van artikel 7:217 §2 van het Wetboek 
van vennootschappen en verenigingen, wordt opgeheven zoals voorzien in artikel

[...]

7:219 §4 van het Wetboek van vennootschappen en verenigingen. 

De tekst van paragraaf 6.1 Kapitaal en aandelen van Artikel 6: Kapitaal – Aandelen 
van de statuten wordt dienvolgens vervangen door de volgende tekst: 

“6.1. Kapitaal en aandelen  

Het kapitaal van de vennootschap bedraagt twaalf miljoen zevenhonderd 
negenennegentig duizend negenenveertig euro veertig cent 
(€ 12.799.049,40). 

Het wordt vertegenwoordigd door honderd twaalf miljoen zevenhonderd 
éénenveertig duizend achthonderd negentien (112.741.819) aandelen zonder 
vermelding van nominale waarde, waarvan 

* honderd twaalf miljoen zeshonderd zesenveertig duizend 
negenhonderd zesenveertig (112.646.946) Gewone Aandelen; 

* dertig (30) Gouden Aandelen; 

* vierennegentig duizend achthonderd drieënveertig (94.843) 
Liquidatie Dispreferentie Aandelen.  

Het kapitaal is volledig en onvoorwaardelijk geplaatst en is integraal 
volstort.” 

Gebruik van AVA platform ABN AMRO 

Aandeelhouders die dit wensen, kunnen, zoals hieronder nader toegelicht, alle